

MÅNEDSPLAN FOR JANUAR 2023



Mandag 2	Tirsdag 3	Onsdag 4	Torsdag 5	Fredag 6	
<p>Utsatt plandag til april</p> <p>Velkommen til et nyttår 2023</p> <p>Hva har vi gjort i julen?</p>	<p>Signe bestemmer dagens aktivitet</p> <p>Inpedkort rosa nr 9 (antall, rom, form)</p> <p>Finne motsatt av</p>	<p>I dag er det Wilma Pauline sin tur til å bestemme dagens aktivitet</p>	<p>TURDAG</p> <p>Ha med dag</p>	<p>DANS</p> <p>Skolegruppe</p>	<p>Uke 1</p>
Mandag 9	Tirsdag 10	Onsdag 11	Torsdag 12	Fredag 13	
<p>Vi deler i 3 grupper</p> <p>Barna velger aktivitet</p> <p>Skolegruppe</p>	<p>Lage noe av korkene fra klemme yoghurter</p> <p>Inpedkort rosa nr 10 Kategori-jakt</p>	<p>Grupper med div akt</p> <p>Emil sin tur til å bestemme dagens aktivitet</p>	<p>TURDAG</p> <p>Ha med dag</p>	<p>DANS</p> <p>Cathrine didaktisk plan i pad</p> <p>Skolegruppe</p>	<p>Uke 2</p>
Mandag 16	Tirsdag 17	Onsdag 18	Torsdag 19	Fredag 20	
<p>Grupper</p> <p>Vi deler i 3 gr</p> <p>Skolegruppe</p>	<p>Vilma bestemmer dagens aktivitet</p> <p>Inped kort rosa nr 13 Mattejakt i bøker</p>	<p>Vi deler i 3 grupper</p> <p>Barna velger aktivitet</p>	<p>TURDAG</p> <p>Går i skogen - finner vi noen dyrespor...</p> <p>Ha med dag</p>	<p>DANS</p> <p>Skolegruppe</p>	<p>Uke 3</p>
Mandag 23	Tirsdag 24	Onsdag 25	Torsdag 26	Fredag 27	
<p>Erling bestemmer dagens aktivitet</p> <p>Skolegruppe</p>	<p>Lotta bestemmer dagens aktivitet</p>	<p>Vi deler i 3 grupper</p> <p>Barna velger aktivitet</p>	<p>TURDAG</p> <p>Ha med dag</p>	<p>DANS</p> <p>I pad Skolegruppe</p>	<p>Uke 4</p>
Mandag 30	Tirsdag 31				
<p>Vi tar frem esker og bruker vår kreativitet fullt ut</p> <p>Skolegruppe</p>	<p>Tobias bestemmer dagens aktivitet</p> <p>Sortere i ulike kategorier begrepsrening</p>				<p>Uke 5</p>



JANUARINFO

SÅ ER VI I FULL GANG MED ÅRET 2023 ☺
MÅ DETTE ÅRET GI OSS GODE DAGER OG ET STORT HÅP OM AT ALLE MÅ FÅ DET GODT!

SOM DERES ER HAR VI NOE DELING AV GRUPPER DENNE MND.
GRUPPEDELING HAR GOD EFFEKT PÅ BARNAS TRIVSEL - OG DET ENKELTE BARN FÅR STØRRE SYNLIGHET I EN LITEN GRUPPE
HER ER DET STORM LJUKE TIL OG BEDRE BÅDE SPRÅK OG SPRÅKFORSTÅELSE

- VI STARTER SAMLINGSSTUND KL. 9.30 - **ALLE** SKAL VÆRE KOMMET TIL DA
- JORUN ØDERLID OG KRISTIN MØRCH-JOEBER SOM VIKAR HOS OSS ☺
- HUSK PÅ NOK SKIFTE VARM TØY OG GODE SKO + VOTTER/VANTER
TAM TØY / VOTTER HJEMFOR VASK + SJEKK NAVNLAPPER.

Vi velger oss dager der vi skriver didaktiske planer.
Målet med disse planene er at vi ikke tenker tilfeldig, men at vi er bevisste på hva vi arbeider mot og hvordan vi kan organisere innhold for å komme dit.

Vi henger planen opp ved siden av dagstavla - dette gjør det lettere for å få innblikk i barnas dag ☺

Bibliotekbøkene ligger i rød kasse ved inngangen.
Bare å låne, men husk på å skrive dere opp på lista som ligger oppe i kassa

HUSK PÅ ENDRING AV BARNEBETALING FRA JANUAR 2023
EELØP PÅ INNSATS ER KR 3 000,- + 50,- i matpenger

(matpengene går til ulike måltider ift jul, påske og andre dager barna/foreldre får mat hos oss)

Skolegruppe er fast på mandag og fredag.

Fint om dere som har sovebarn - gir oss beskjed om dere ønsker barnet skal sove ute/inne ift vind og kulde.

En fin januar måned fra oss - til dere alle ☺